REQUERIMENTO Nº , DE 2016
(Do Sr. Ricardo Izar)

Inclusão de convidado na
audiência pública de que trata o PL nº
4850/2016.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a V. Exa, ouvido o plenário, que seja

incluída a Senhora Rosa Richter- Representante da Sociedade Civil para

debater na audiência pública sobre o Projeto de Lei nº 4850/2016, que

estabelece medidas contra a corrupção e demais crimes contra o patrimônio

público e combate ao enriquecimento ilícito de agentes públicos.

Sala da Comissão, de   setembro de 2016.

Deputado RICARDO IZAR

(PP-SP)